
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

74

П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Економски факултет

1
Финансиска анализа на Извештајот 
за сеопфатна добивка како основа за 
ефикасно деловно одлучување

1202-80/13 од 
21.4.2017 г.

Проф. д-р 
Оливера 
Ѓоргиева 

Трајковска

Мартина 
Нехтенин

2 Управување со кредитен и каматен ризик 
во банкарскиот систем

1202-80/12 од 
21.4.2017 г.

Проф. д-р Ристо 
Фотов

Жарко 
Василев

3 Менаџирање со обртен капитал во 
претпријатијата

1202-80/11 од 
21.4.2017 г.

Проф. д-р Ристо 
Фотов

Марија 
Василева

Факултет за информатика

4 Криење на податоци во новите протоколи 
за пренос на веб содржини

1502-99/20 од 
1.6.2015 г.

Проф. д-р 
Александра 

Милева

Билјана 
Димитрова


